
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

семьдесят второе заседание четвертого созыва 

 

     Р Е Ш Е Н И Е  

   

«27»апреля 2022 г.                                                                                             № 166 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Земского собрания Береговского 

сельского поселения муниципального 

района «Прохоровский район» 

Белгородской области от 18 декабря 2020 

года № 118 «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства при 

предоставлении муниципального 

имущества»               

 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», создания условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Береговского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район», Земское собрание Береговского 

сельского поселения   р е ш и л о: 

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду 

имущества, включенного в перечень муниципального имущества Береговского 

сельского поселения муниципального района «Прохоровский район», 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденное  

решением Земского собрания Береговского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области от 18 

декабря 2020 года № 118 «Об имущественной поддержке субъектов малого и 

среднего предпринимательства при предоставлении муниципального 

имущества» (далее – Положение), следующие изменения и дополнения: 

1.1. Подпункт 4.2.2. пункт 4.2. раздела 4 Положения изложить в 

следующей редакции: 

 

consultantplus://offline/ref=AC6DB5E8D534F0AFA164B4DD5E50B80AED70B52E465F4483C4B2BED548BC44C50EC20B0F0583C2C03F5E55DED702874FC6C7A0F4868DC801r6r9I


 2 

 

 


